
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 жовтня 2023 року             Баштанка                                                   № 297    

Про включення житлового будинку 

№ 18 по вулиці О.Гапішко в                   
місті Баштанка до числа службових  

Відповідно до статей 30, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в  Україні», пункту 9 статті 15, статті 118 Житлового 
Кодексу УРСР, пунктів 3, 4 Положення про порядок надання службових 
жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого 
постановою Ради міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37, 

Положення про порядок надання та користування службовими жилими 
приміщеннями, що належать Баштанській територіальній громаді, 
затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 06 квітня 2023 року  
№ 8, рішення Баштанської міської ради від 12 вересня 2023 року № 14 «Про 
включення до Переліку об’єктів комунальної власності територіальної 
громади Баштанської міської ради нерухомого майна», розглянувши 

клопотання «Баштанської багатопрофільної лікарні» Баштанської міської 
ради Миколаївської області від 09.10.2023 № 756-01-10  щодо включення до 
числа службових жилих приміщень, житлового будинку за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район, м. Баштанка, вул. О. Гапішко, 18, 

беручи до уваги наказ директора КНП «Баштанська багатопрофільна 

лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області від 27 вересня   
2023 року № 156 «Про надання службового житла» та додані до них 
документи, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
1. Включити до числа службових чотирикімнатний житловий будинок з 

прилеглими до нього господарськими та побутовими будівлями і спорудами, 

загальною площею 115,1 кв.м., житловою площею 59,7 кв.м., розташований 

за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, 
вулиця О. Гапішко, 18, який належить до комунальної власності Баштанської 
міської територіальної громади і знаходиться на балансі та в оперативному 
управлінні КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської 
ради Миколаївської області. 
            

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 


